关于公布2021 年珠海市高新技术企业
百强名单的通知

横琴粤澳深度合作区执委会，各区政府（管委会）、鹤洲新区筹备组，

各有关企业：

为贯彻落实《珠海市进一步促进科技创新的若干措施》（珠府

办函〔2020〕1号），进一步发挥高新技术企业在创新驱动发展中

的标杆引领作用，我局对截止2020 年底珠海市内注册且仍在有效

期内的高新技术企业，从创新综合实力、成长性、经济贡献三个

方面组织开展了2021年高新技术企业百强企业筛选工作，并形成

了2021 年珠海市高新技术企业创新综合实力100 强、成长100 强

和经济贡献 100 强企业名单。经公示无异议，现将百强企业名单

正式予以公布，详见附件。

特此通知。

附件: 1.2021年珠海市高新技术企业创新综合实力100强名单

2.2021 年珠海市高新技术企业成长100 强名单

3.2021 年珠海市高新技术企业经济贡献100 强名单

珠海市科技创新局

2021 年 12 月 15 日

公开方式：主动公开

珠 海 市 科 技 创 新 局